
Zarządzenie nr 3/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie ustalenia wskaźnika trudności studiów do wyłonienia  najlepszych 

absolwentów Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uprawnionych do umorzenia przez bank pożyczek lub kredytów studenckich  

dla roku akademickiego 2015/2016 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), § 17 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 18 maja 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, 

spłacania oraz umarzania kredytów i pożyczek studenckich (Dz. U. 2016, poz. 1 ze zm.) oraz 

§ 2 ust. 4 Zarządzenia nr 23/XIV R/2009 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 kwietnia 2009 r. ze zm. w sprawie sposobu wyłaniania najlepszych absolwentów 

Akademii Medycznej uprawnionych do umorzenia przez bank pożyczki lub kredytu 

studenckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wskaźniki trudności studiów (WTS) dla poszczególnych kierunków studiów na 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, dla roku akademickiego 2015/2016  

z zastrzeżeniem, że w przypadku kierunków na Wydziale Nauk o Zdrowiu uwzględnia się 

przy wyliczeniu WTS również poziom i formę studiów, zgodnie z poniższą tabelą: 

Kierunek WTS 

NAJNIŻSZA ŚREDNIA Z OCEN 

NA KIERUNKU dla 5% 

najlepszych absolwentów 

Lekarski  1,000 4,68 

Lekarsko-dentystyczny  0,936 4,72 

Farmacja  1,029 4,55 

Analityka medyczna  0,942 4,79 

Fizjoterapia I stopnia 

stacjonarne  
1,000 4.68 

Fizjoterapia II stopnia 

stacjonarne  
0,973 4.81 



Pielęgniarstwo I stopień 

stacjonarne  
1,056 4.43 

Pielęgniarstwo II stopień 

stacjonarne  
1,024 4.57 

Pielęgniarstwo II stopień 

niestacjonarne  
1,009 4.64 

Położnictwo I stopień 

stacjonarne  
1,047 4.47 

Położnictwo II stopień 

stacjonarne  
1,031 4.54 

Dietetyka I stopień 

stacjonarne  
0,981 4.77 

Dietetyka II stopień 

stacjonarne  
1,002 4.67 

Zdrowie publiczne I 

stopień stacjonarne  
1,000 4.68 

Zdrowie Publiczne II 

stopień stacjonarne  
1,002 4.67 

Ratownictwo Medyczne 

stacjonarne  
0,989 4.73 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują  

według rozdzielnika  

 
MKa 


